EXTRATO DE CONTRATO N° 049/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: JONATHAN SILVA LUZ ME

CNPJ: 30.709.546/0001-87

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E/OU EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AQUISIÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR
CONDICIONADO PARA ATENDER DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

DATA DA ASSINATURA: 05 DE OUTUBRO DE 2021

VALIDADE: 05 DE OUTUBRO DE 2022

VALOR: R$ 41.572,00 ( QUARENTA E UM MIL QUINHENTOS E SETENTA E DOIS
REAIS)

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal